АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2023                                                                                                        № 314
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования от 12.11.2021 № 487 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Ковардицкое, администрируемых администрацией муниципального образования Ковардицкое Муромского района»

В соответствии с пунктом 1 статьи  160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел II. «Прогнозирование доходов» приложения к постановлению от 12.11.2021 № 487 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Ковардицкое, администрируемых администрацией муниципального образования Ковардицкое Муромского района» следующие изменения:

	1.После строки:

	62
	403
	Администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района
	20240014108605150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального образования Ковардицкое из бюджета Муромского района на мероприятия в части осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, а именно: зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов и вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Ковардицкое)
	Плановый метод
	П =БМР
	Алгоритм расчета основывается на плановом методе с использованием следующего показателя:

объем расходов бюджета муниципального района, предусмотренный на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения
	П- прогнозируемый объем поступлений межбюджетных трансфертов;

БМР - объем расходов бюджета муниципального района, предусмотренный на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения

Источник данных: проект решения (решение) о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период.

	добавить строку:

	63
	403
	Администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района
	20240014108606150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального образования Ковардицкое из бюджета Муромского района на мероприятия в части приведения контейнерных площадок в соответствии с требованиями СанПиН 2.1.3684-21, включенных в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Муромского района Владимирской области (Приложение № 9 к Территориальной схеме обращения с отходами на территории Владимирской области, утвержденной постановлением Департамента природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области от 28.12.2020 № 187)
	Плановый метод
	П =БМР
	Алгоритм расчета основывается на плановом методе с использованием следующего показателя:

объем расходов бюджета муниципального района, предусмотренный на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения
	П- прогнозируемый объем поступлений межбюджетных трансфертов;

БМР - объем расходов бюджета муниципального района, предусмотренный на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения

Источник данных: проект решения (решение) о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период.

2. Строки 63-87 считать строками 64-88 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. Главы администрации
муниципального образования
	Л.В. Щербакова

ЗАВИЗИРОВАНО:

      СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	Начальник финансового управления администрации района

	Л.В. Щербакова
	Г.А.Сафонова

Готовил:

     О.Б. Суханова  Начальник отдела  админстрации муниципального образования Ковардицкое по организационной и кадровой работе, 26.05.2023

     Разослать:

1. В дело-1 экз.

                  2. Централизованная бухгалтерия -1 экз.

                  3. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.